
 Città metropolitana di Cagliari

N. dipendenti
Giorni lavorativi 

teorici *
Giorni di Assenza

Tasso assenze   

%

Tasso presenze     

%

22 484 69 14,26 85,74

38,64

176 80,11

* Il calcolo dei giorni lavorativi teorici è dato dai giorni lavorativi previsti nel mese di riferimento, non computando i sabati e le domeniche, moltiplicato per il numero  dei dipendenti 

del settore 

61,36

Tot.

Servizi Sociali
2 44

35

17

Servizio Polizia Locale

3

Servizio

      Settembre    2021

94,55

84,85

6

10

Monitoraggio assenze  personale dipendente    - (D. lgs. 33/2013 - art. 16 c. 3) 

COMUNE DI SENORBI'

15,15

8

110

66

Servizio  Tecnico
5 5,45

Servizio Economico/Finanziario

Servizio Amministrativo
19,89

98,864 88 1 1,14


